
 

 

 
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2011. (II.15.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjáról. 
 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar KöztársaságAlkotmányról szóló 

1949. évi XX. törvény 44/A. §. (1) bekezdés a.) pontjában biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, az 

anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. törvényerejű 

rendelet 42/A. §.(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

(1) A házasság hivatali helyiségen kívüli, hivatali munkaidőben történő megkötése esetén a többlet 

     szolgáltatás ellentételezéseként eseményenként 10.000.-Ft díjat kell fizetni. 

 

(2) A hivatali helyiségen kívüli és hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés esetén a többletszolgáltatás 

     ellentételezéseként eseményenként bruttó: 20.000.-Ft összegű díjat kell fizetni. 

 

(2) A házasság hivatali munkaidőn kívüli megkötése esetén az anyakönyvi esemény lebonyolításában 

    közreműködő anyakönyvezető eseményenként 5.000.-Ft díjazásban részesül. 

 

(3) Az 1. §.(1)-(2) bekezdésben meghatározott díjak magukban foglalják az anyakönyvvezetőnek a 

házasságkötésért fizetendő díjat, melynek összege: 5.000. –Ft. 

 

(4) Rendkívüli körülmény esetében, különös tekintettel a házasulók valamelyikének közeli halállal 

     fenyegető egészségi állapota esetében az egészségügyi és szociális intézményben (kórház), 

     továbbá lakáson lebonyolított anyakönyvi esemény díjmentes. 

 

2.§. 

(1) A rendelet 1.§-ában meghatározott díjakat Szákszend Község Önkormányzatának költségvetési 

     elszámolási számlájára történő átutalással kell megfizetni. 

 

(2) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés iránti engedély 

    megadásának feltétele a törvényi feltételek teljesítésén túl a rendelet 1.§-ában meghatározott díj 

   megfizetésének igazolása. 

 

3.§.  

 

(1) A rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba. 

(2) –ezzek egyidejűleg hatályát veszti az egységes anyakkönyvi események engedélyezésének 

szabályairól, valamint az azokért fizetendő díjak szóló 12/2010.(XII.20.) önkormányzati rendelet. 

 

Szákszend, 2011. február 15. 

 

Deákné dr. Schiffner Márta                                                    László Kálmán 

          jegyző                                                                           polgármester 
 

A rendelet kihirdetve: 2011. február 15.-én 
 


